
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia Nr 68/2018  

Wójta Gminy Stare Pole z dnia 11 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

organizowania przetargów na zbycie środków trwałych  

stanowiących własność Gminy Stare Pole 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do zarządzenia Nr  68/2018  Wójta Gminy Stare Pole z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu organizowania przetargów na zbycie środków trwałych 

stanowiących własność Gminy Stare Pole wprowadza się następującą zmianę: 

 

W § 4 dodaje się punkt 3 w następującym brzmieniu: 

 

„3. Organizatorowi przetargu, na każdym jego etapie, przysługuje prawo zamknięcia przetargu, 

      bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn.” 

 

§ 2. 

 

Do postępowań wszczętych przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia, 

a niezakończonych zbyciem środka trwałego stosuje się regulamin w brzmieniu nadanym 

niniejszym zarządzeniem bez powtarzania czynności już przeprowadzonych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


		2023-03-14T12:29:22+0100




